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Møtereferat 

 

 

Referat fra møte for 
Barnehagemyndigheten i Østre Agder 

 

Referent Sted Tid  

Gisle Hovdenak og Helene 
Kløcker 

Tyholmen hotell 15.11.23 Kl. 08:30 – 09:30 

 

Til stede 

Elin Renate Kristensen - Tvedestrand, Line L. Larsen – Froland, Dorthe Rasmussen - Arendal, 
Berit Hauge Valle - Vegårshei, Elin Sollman - Åmli, Tove Lyngedal og Hilde Storsæter - 
Grimstad, Borghild Aasbø Aalvik - Arendal, Eli Ann Tønnesen - Arendal, Lina Flaten - Gjerstad 

Forfall: Janne Broms – Risør Referent: Gisle Hovdenak/ Helene Kløcker  

Saksliste 

5/23 Godkjenning av referat fra møte for Barnehagemyndigheten 30.08.23. 

 Vedtak: 
 Referatet godkjent 

6/23 Oppfølging sak 3/23. Samarbeid mellom instanser som utgjør laget rundt barnet. 
 Medlemmene gir en oppdatering i arbeidet og drøfter veien videre. 

Barnehagemyndighet var samlet til sluttmøte på tilsyn etter bhg loven § 37 hos 
Statsforvalteren. Det kom det frem et ønske om at kommunikasjon og samhandling med 
velferdstjenester som for eks HABU forbedres. Hovedutfordring er at hjelpeinstanser i 
“laget rundt barnet” bidrar til å skape for store forventinger om ressurstildeling og hjelp 
overfor barn og foreldre om ikke innfris kan innfris av barnehagemyndigheten. 
Barnehagemyndigheten er kjent med at de skal innhente et bredt saksgrunnlag og opplyse 
saken godt før et vedtak skrives og at skal de begrunne sine vedtak på en faglig måte. De 
er usikre på i hvilken grad hjelpeapparatet er tilstrekkelig kjent med bhg loven, rollen 
barnehagemyndigheten har og i hvilken grad deres vurderinger og uttalelser overfor 
foreldre som skaper for store forventinger og dermed påvirker videre samarbeid. 

Med dette som bakgrunn kan barnehagemyndigheten å følge to spor videre: 

1) En konkret tilbakemelding tilbake til Statsforvalteren der samhandling med 
velferdstjenester etter nytt lovverk og endringer i velferdstjenestelovgivninga løftes 
frem. Hvordan kan ulike tjenester samhandle bedre mtp på ulike roller og 
ansvarsområder der barn og deres foreldre er involvert. Det kan også være aktuelt å 
knytte sammen ulike tjenester for å ha en dialog rundt hva som skal til for å unngå at 
foreldre får for høye forventingen i saker der barnehageloven og 
barnehagemyndigheten skriver vedtak. 

 

https://www.ostreagder.no/wp-content/uploads/2022/02/Referat-230830-Barnehagemyndigheten-i-Ostre-Agdera.pdf
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2) Barnehagemyndigheten løfter problemstillingen inn i det videre arbeidet med 
Kompetanseløftet og dets intensjoner. Samhandling, samarbeid og kommunikasjon 
mellom ulikevelferdstjenester, altså laget rundt barnet, er et av Kompetanseløftets 
hovedintensjoner. Kjennskap til hva velferdstjenester som eks HABU, BUP, 
Barnevernet og NAV gjør og hvem som jobber der, roller og ansvar, samt lovverk i 
praksis kan løftes frem som temaer videre i Kompetanseløftet.  

Vedtak: 
Disse to sporene følges opp på barnehagemyndighetsmøte 13. desember   

7/23 Barnehagene ønsker å bruke planleggingsdagen 2. januar til foreldreundersøkelsen. 
Flere barnehager i Tvedestrand utrykker utfordring med at Udir slipper resultatet fra 
foreldreundersøkelsen 1. januar. Det gir lite tid til å forberede planleggingsdagen 2. januar. 
Er dette en utfordring i andre kommuner? Kan kommunene i Østre Agder gjøre en samlet 
henvendelse til Udir? 

Det er ulik praksis i barnehagene rundt foreldreundersøkelsen. Noen gjennomfører den 
ikke av ulike grunner i 2023, andre tar den hvert tredje år. En barnehagemyndighet 
analysere resultatene i pedleder - møtene og bygger videre på resultater i på personalmøte 
på våren. 

            Vedtak: 

Med bakgrunn i drøftelsene møtet er det ikke noen utfordring i de andre kommunene og en 
henvendelse til Udir blir ikke foretatt samlet.  

8/23 Felles høringssvar til endringer i barnehageloven med forskrifter. 
Har noen kommuner tenkt å sende høringssvar, skal det sendes et felles svar fra 
kommunene i Østre Agder? Forslag til endringer i barnehageloven med forskrifter (Styring 
og finansiering av barnehagesektor) 

Dette sees på som en for stor høring å skrive i felleskap nå. Arendal har allerede startet på 
høringen. For de andre kommunene kan det være aktuelt å støtte Arendal i sitt høringssvar 
eller at de selv finner en måte å svare ut høringen på. Ønske om at Arendal legger frem sitt 
arbeid med høringssvaret i neste møte. Andre kommuner kan eventuelt gi sin støtte til 
svaret. 

           Vedtak:   

Arendal deler sitt arbeid eventuelt ferdige høringssvar på neste møte 13. desember. 

 

9/23 Eventuelt 

1) Myndigheten drøfter omfanget av emneoversikten som ble vist. Det kom opp 
spørsmål om vi bør utvide myndighetsmøtet i desember med to timer slik at man 
kan ta opp emnene fra lista og arbeide videre med høringssvarene.  

   

 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-forslag-til-endringer-i-barnehageloven-med-forskrifter-styring-og-finansiering-av-barnehagesektoren/id3001726/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-forslag-til-endringer-i-barnehageloven-med-forskrifter-styring-og-finansiering-av-barnehagesektoren/id3001726/

